Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 254/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a notificação de proprietário de imóvel localizado na rua Armando Sales de Oliveira, no Jardim América, para que faça a limpeza do terreno e calçada com mato alto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a notificação do proprietário de imóvel localizado na rua Armando Sales de Oliveira, no Jardim América, entre as ruas Leroy Bockwalter e Lee Ferguson, para que faça a limpeza do mato alto no imóvel e na calçada.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Moradores da região reclamam que o terreno está cheio de mato alto, bem como a calçada. O mato alto impede a passagem de pedestres que são obrigados a caminhar pela rua correndo riscos de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
78a5184c-7263-458a-9816-34498101bc14.png
PROTOCOLO 477/2015 - 21/01/2015 17:48

image1.jpeg

image10.jpeg